
 

 

 

 

 

Dohoda o spolupráci 

SO2016-109 
 

 

mezi 

 

 

 

Č E S K Ý M  J A D E R N Ý M  F Ó R E M 

 

a 

 

S P R Á V O U  Ú L O Ž I Š Ť  R A D I O A K T I V N Í C H  O D P A D Ů  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

při rozvíjení bezpečného, ekonomicky efektivního 

a veřejností přijatelného programu jaderné energetiky v ČR 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Článek 1 

Smluvní strany 

 

České jaderné fórum (dále ČJF) 

zastoupené   Ing. Lenou PIFFLOVOU, CSc., výkonnou ředitelkou 

se sídlem:   Hoffmannova 3, 147 00 Praha 4 

IČ:                                  15886727 

bankovní spojení: ČSOB, a. s., č. účtu 478928983/0300 

je zapsané   Ministerstvo vnitra ČR, Civilně správní úsek pod č. j. VSC/1-1331/92 

 tel:    261212832 

e-mail:   office@nuclear-forum.cz, www.nuclear-forum.cz 

 

a 

 
 
Česká republika- Správa úložišť radioaktivních odpadů (dále SÚRAO) 

zastoupená   RNDr. Jiřím SLOVÁKEM, ředitelem 

se sídlem:   Dlážděná 6, 110 00 Praha 1 

IČ:    66000769 

DIČ:    CZ 66000769 

 

uzavírají dohodu o spolupráci při rozvíjení bezpečného, ekonomicky efektivního a veřejností 

přijatelného programu jaderné energetiky v České republice. 

 

Článek 2 

Předmět dohody 

 

Předmětem dohody je spolupráce při přípravě a realizaci programu činností sdružení - 

Českého jaderného fóra a úprava vzájemných práv a povinností ČJF a SÚRAO při 

naplňování této dohody. 

 

Článek 3 

Informační povinnosti ČJF vůči kolektivním členům 

 

České jaderné fórum je povinno předávat Správě úložišť radioaktivních odpadů kompletní 

informace o konání všech akcí, které jsou součástí programu činností a předávat SÚRAO 

všechny informace náležející kolektivním členům ČJF, pro zajištění informovanosti SÚRAO o 

veškeré činnosti ČJF směřující k naplnění účelu této dohody, které ČJF pořádá, organizuje či 

o nichž se ČJF dozví na základě partnerství s obdobnými organizacemi, státními orgány, 

profesními sdruženími apod. 

mailto:office@nuclear-forum.cz


 

  

Článek 4 

Finanční zabezpečení činnosti ČJF 

 

SÚRAO bude poskytovat roční finanční příspěvek na činnost Českého jaderného fóra ve výši 

25 000,- Kč. SÚRAO se zavazuje roční finanční příspěvek ve zde uvedené výši uhradit na 

základě faktury vystavené ČJF a doručené SÚRAO. 

 

Článek 5 

Kolektivní členství v ČJF 

 

Na základě této dohody se SÚRAO  stává kolektivním členem Českého jaderného fóra s tím, 

že se bude prezentovat na připravovaných akcích ČJF jako jsou panelové diskuze a odborné 

semináře a bude na požádání poskytovat podkladové materiály o problematice nakládání s 

radioaktivním odpadem pro Bulletin ČJF a další publikace vydávané Českým jaderným fórem. 

 

 

Článek 6 

Závěrečná ustanovení 

 

6.1.   Tato dohoda se uzavírá na dobu čtyř let od jejího podpisu. 

6.2.   Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami. 

6.3.    Dohoda se vyhotovuje ve čtyřech shodných výtiscích, každá strana obdrží po dvou             

exemplářích. 

6.4.  Tato dohoda nahrazuje dohodu uzavřenou dne 28. 5. 2001. 

 

V Praze dne:    

 

 

  za České jaderné fórum                                  za Správu úložišť radioaktivních odpadů 

  

        

 

 

 

 ………………………. …..………………………. 

   Ing. Lena PIFFLOVÁ, CSc. RNDr. Jiří SLOVÁK 

 

 



  


